PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.05.2022 г.                                  п. Приморск                                     № 15-69р

             О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края.

          2. Признать утратившим силу Решение от 21.01.2020 г. № 38-128р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские грани» и разместить на официальном сайте Приморского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские Грани», и подлежит официальному размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

 Председатель Приморского                                                           Глава Приморского

 сельского Совета депутатов                                                          сельсовета

  ___________ Я.Ю. Филина                                                          _________ Л.Г. Шнайдер
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25.05.2022 г.                                  п. Приморск
                               № 15-70р

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета за 2021 год

В соответствии со статьей 264.11 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 44 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Приморский сельсовет», руководствуясь статьями 51 и 52 Устава Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2021 год:

-  общий объем по доходам бюджета сельсовета в сумме 25985787,90 рублей;
-  общий объем по расходам бюджета сельсовета 25525020,00 рублей;

-  профицит бюджета сельсовета в сумме 460767,90 рублей, согласно приложений 1,2,3,4,5,6 и 7.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Приморского сельского Совета депутатов Филину Я.Ю. и главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета Соколову Л. А.

     3.   Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани» и подлежит официальному размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

Председатель Приморского                                          Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                          сельсовета

____________Я.Ю. Филина                                         __________Л.Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 26.05.2022 г.                                                                                                                            № 16

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров